
 

segr.aldeno.mattarello@scuole.provincia.tn.it -  ic.aldeno-mattarello@pec.provincia.tn.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 126 DD. 03.12.2021 

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria interna per l’assegnazione di borse di mobilità al 

personale docente e non docente – a.s. 2020-2021 e 2021-2022. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Premesso che  

• per il biennio compreso tra il 1 dicembre 2020 e il 30 novembre 2022 l’Istituto Comprensivo 

ALDENO -MATTARELLO ha presentato la propria candidatura al Programma ERASMUS PLUS 

KA1 MOBILITA’ DELLO STAFF DELLA SCUOLA per lo svolgimento di  n. 29 mobilità per il 

personale docente e n. 2 per il personale non docente, ottenendo un finanziamento di € 74,191, 000 

(codice attività:2020 -1-IT02-KA101-078330 OID : E10229012); 

• la proposta progettuale, incentrata sulla formazione del personale della scuola per la crescita 

professionale e lo sviluppo di nuove competenze, offre la possibilità di partecipare ad una azione di 

iniziative di formazione all'estero; 

• è stato indetto un bando interno per la selezione dei partecipanti alla seconda annualità delle  

mobilità ERASMUS PLUS KA1, come da circolare protocollo icam_tn-18/11/2021-0021114,  aperto 

a tutto il personale a tempo indeterminato e determinato con contratto fino al 31 agosto 2021, ad 

integrazione del bando interno della prima annualità, di cui al prot. 10826 del 10 dicembre 2020,  per 

i posti ancora vacanti; 

• i docenti che dovessero interrompere il proprio servizio presso codesto Istituto prima del 31 agosto, 

saranno depennati dalla presente graduatoria; 

• è stata effettuata la valutazione delle candidature secondo i criteri stabiliti nel bando; 

 

DETERMINA 

in data odierna la pubblicazione della presente graduatoria provvisoria del personale selezionato, 

come di seguito indicato (in ordine alfabetico): 

 

 

     

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDENO MATTARELLO 
Via Torre Franca, 1-Tel. 0461/945237 -  Fax 0461/946007 - Cod. Fiscale 

96056860222 



 

segr.aldeno.mattarello@scuole.provincia.tn.it -  ic.aldeno-mattarello@pec.provincia.tn.it 

GRADUATORIA PARTECPANTI ALLE MOBILITA' DELL’A.S 2021-22 

 

 

PARTECIPANTI DESTINAZIONE 

NUM. 

GIORNI 

1.  Bonazza Tommaso Tenerife 14 

2.  Bosio Christian Tenerife 14 

3.  Di Gennaro Edoardo Berlino 14 

4.  Dorigatti Silvia  Oulu 8 

5.  Ferrari Giovanna Dublino 8 

6.  Fraccaro Denise  Oulu 8 

7.  Geniali Annacarla Tenerife  14 

8.  Gobber Francesca Barcellona 8 

9.  Guidolin Manuela Berlino 8 

10.  Imoscopi Cristina Spalato 8 

11.  Macchia Daniele Dublino  14 

12.  Marsano Sharon V. Tenerife 14 

13.  Mongiardo Valentina Dublino  8 

14.  Monopoli Samuele Dublino  14 

15.  Pasquarella Riccardo Berlino 8 

16.  Pasquini Tiziana Chiara Barcellona 14 

17.  Pegoretti Alessia Tenerife  14 

18.  Stefli Cinzia  Nizza  8 

19.  Toccoli Michele Dublino 14 

 

Avverso la presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine 

la graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  prof.ssa T. Chiara Pasquini 

  Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 

presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 

bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a 

stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 

 


